
SAMPLE SPRAY

C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain

T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es

SPECIFICHE TECNICHE

Rif. Diametro 
(mm)

Altezza senza
coperchio (mm)

Altezza con
coperchio (mm)

Diam. int. 
collo (mm)

Pompe / Applicatori
         disponibili

Un./
scatolaMaterialeCapac.

(ml)

SAMPLE-SPRAY12BL
22,5 58

78

96

84

97

119

17

Con tappo protettore a pressione argentato.
Contenitore trasparente.

PP

PP

PP

Bianco

12
SAMPLE-SPRAY12NAT
SAMPLE-SPRAY12NEG

SAMPLE-SPRAY18NAT

10

1010

SAMPLE-SPRAY 5

SAMPLE-SPRAY8NAT

SAMPLE-SPRAY5GL-ROSC

S-SPRAYGLASS10

SAMPLE-SPRAY10

Q-29388
15 -

-

100

-

-

-

-

15

17

14

77

55

55

35

10

Spray a vite con tappo protettore a
pressione trasparente

Spray a vite con tappo protettore a
pressione trasparente

Spray a vite con tappo protettore a
pressione trasparente

Spray a vite con tappo protettore a
pressione trasparente

Spray a vite con tappo protettore a
pressione trasparente

Spray a vite con tappo protettore a
pressione trasparente

Spray a vite con tappo protettore a
pressione trasparente

Spray a vite con tappo protettore a
pressione trasparente

1000

1000

2184

3450

2000

1000

1000

PP, SSTrasparente

Trasparente

Trasparente

Naturale

Naturale

Naturale
Nero

Naturale

Naturale

Trasparente

Trasparente

5

8

5

2

2

SAMPLE-SPRAY2

SAMPLE-SPRAY2-ROS-N

SAMPLE-SPRAY2GL

11

14

11,25

448

-

- -

2000

1088

PP

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

850

Tappo a pressione

Tappo a pressione

Spray trasparente:(TAP-PULV-SAM)

(TAP-DOSIF-SAM)

Spray bianco:(TAP-PULV-SAM-BL) 

2,5

Contenitore bianco:

Contenitore 
trasparente:

(SAMPLE-SPRAY-BL) 

(SAMPLE-SPRAY-TR)

65
(Spray trasparente)

70 
(Dosif. trasparente)

70 
(Spray bianco)

SAMPLE-SPRAY13

SAMPLE-SPRAY15

17

17

110

130

6,810SAMPLESPRAY10GL-ROSC 13614 Spray a vite con tappo protettore a
pressione trasparente 1638Naturale120

146

169

12

12

12

6,8

1152PP13 Consultare 

15

18

21 93 12017 1500PP

PP

Colori del cont.
disponibili

Spray a pressione

Spray a vite in colore nero

INFORMAZIONI GENERALI

• Colori contenitore disponibili:
• 

- Bianco o trasparente.

- Spray, dosatore o applicatore.
• Tappi disponibili:

• Colori tappi disponibili:
- Trasparente, bianco o nero.
• Personalizzabile.

Macchina (riferimento TOOL-SP) di chiusura
el SAMPLE-SPRAY2GL-PUSH


