

## SAMPLE SPRAY

## **INFORMAZIONI GENERALI**

- Mini-contenitore per pulverizzare, dosificare o applicare piccole quantità di prodotto. Colori contenitore disponibili:
- Bianco o trasparente.
- Tappi disponibili:
- Spray, dosatore o applicatore.
- Colori tappi disponibili:
- Trasparente, bianco o nero.
- · Personalizzabile.





SPECIFICHE TECNICHE									
Rif.	Capac. (ml)	Diam. int. collo (mm)	Diametro (mm)	Altezza senza coperchio (mm)	Altezza con coperchio (mm)	Colori del cont. disponibili	Pompe / Applicatori disponibili	Materiale	Un./ scatola
SAMPLE-SPRAY2GL	2	-	11,25	35	55	Trasparente	Spray a pressione	Vetro	850
SAMPLE-SPRAY2	2,5	8	11	44	(Spray trasparente) 70 (Dosif. trasparente) 70 (Spray bianco)	Contenitore bianco: (SAMPLE-SPRAY-BL) Contenitore trasparente: (SAMPLE-SPRAY-TR)	Tappo a pressione Spray trasparente:(TAP-PULV-SAM)  (TAP-DOSIF-SAM)  Tappo a pressione Spray bianco:(TAP-PULV-SAM-BL)	PP	2000
SAMPLE-SPRAY2-ROS-N	2	-	14	-	55	Trasparente	Spray a vite in colore nero	Vetro	1088
SAMPLE-SPRAY 5 Q-29388	5	10	15	-	77	Trasparente	Spray a vite con tappo protettore a pressione trasparente	PP, SS	1000
SAMPLE-SPRAY5GL-ROSC	5	6,8	14	100	119	Trasparente	Spray a vite con tappo protettore a pressione trasparente	Vetro	2184
SAMPLE-SPRAY8NAT	8	12	17	-	97	Naturale	Spray a vite con tappo protettore a pressione trasparente	PP	1000
S-SPRAYGLASS10	10	-	-	78	84	Trasparente	Con tappo protettore a pressione argentato. Contenitore trasparente.	Vetro	3450
SAMPLE-SPRAY10	10	10	15	130	-	Naturale	Spray a vite con tappo protettore a pressione trasparente	PP	2000
SAMPLESPRAY10GL-ROSC	10	6,8	14	120	136	Naturale	Spray a vite con tappo protettore a pressione trasparente	Vetro	1638
SAMPLE-SPRAY12BL SAMPLE-SPRAY12NEG SAMPLE-SPRAY12NAT	12	17	22,5	58	96	Bianco Nero Naturale	Spray a vite con tappo protettore a pressione trasparente	PP	1000
SAMPLE-SPRAY13	13	12	17	110	146	Consultare	Spray a vite con tappo protettore a pressione trasparente	PP	1152
SAMPLE-SPRAY15	15	17	21	93	120	Naturale	Spray a vite con tappo protettore a pressione trasparente	PP	1500
SAMPLE-SPRAY18NAT	18	12	17	-	169	Naturale	Spray a vite con tappo protettore a pressione trasparente	PP	1000